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CRONOMETRA:

Resultados - CICLISTAS - Contrarreloj
Vel. Media: 25,20 km/h
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 52 ESKIBEL ELORZA Iker Oreka txirrindulari kluba M 19'46,62 - 18,21
2 56 GONZÁLEZ IPARRAGUIRRE Gaizka LOS MATORRIZOS BUSTILLO CD M 22'08,33 + 2'21,71 16,27
3 11 SÁNCHEZ VARELA Roberto Etxebarri xtrem M 22'16,05 + 2'29,43 16,17
4 39 LIGERO LOPEZ Alberto Matorrizos Bustillo S.D. M 22'30,30 + 2'43,68 16,00
5 9 ETXEBERRIA ZUBIMENDI Oier Lagun Onak MB M 22'39,04 + 2'52,42 15,89
6 78 ANGULO MANZANO Borja Castro BTT M 24'16,00 + 4'29,38 14,84
7 31 CORREA SALAZAR Jonatan LOS MATORRIZOS BUSTILLO M 24'38,79 + 4'52,17 14,61
8 13 RAMAJO HERRERO Marcos Basauri Bikes - Sestao Alpino Club M 24'54,44 + 5'07,82 14,46
9 16 PEREZ Unax Independiente 1 M 25'39,60 + 5'52,98 14,04

10 36 CRESPO Victor Osasunalde Garendi MTK M 26'02,44 + 6'15,82 13,83
11 44 EKAI GOTI Borja Elorrioko banan banan M 26'07,88 + 6'21,26 13,78
12 20 MUÑOZ Alexander Independiente 2 M 26'12,76 + 6'26,14 13,74
13 50 DILIZ LANDA Xabier Independiente M 26'19,46 + 6'32,84 13,68
14 8 ANGLADA CABEZUDO Arturo KTT_TRIATLON M 26'40,10 + 6'53,48 13,50
15 27 LAZARO DIEZ Jonatan Independiente 3 M 26'57,82 + 7'11,20 13,36
16 23 SALVADOR MARÍA Andres Peñota dental triatlón team M 27'20,59 + 7'33,97 13,17
17 6 PAZOS ARNAIZ Mikel Club Akerrak M 28'24,03 + 8'37,41 12,68
18 33 ESTEBAN CORDERO Ruben Osasunalde Garendi mtk M 30'33,05 + 10'46,43 11,78
19 37 DIAZ GONZALEZ Mikel Independiente 5 M 30'55,07 + 11'08,45 11,64
20 42 MUÑOZ LARRIETA Sergio Independiente M 31'16,68 + 11'30,06 11,51
21 5 MONLEÓN CALLER Maria CD Girls on Fire F 33'34,28 + 13'47,66 10,72
22 4 IRACHE VARONA Mate Cd girls on fire F 35'17,02 + 15'30,40 10,20
23 26 ANTXIA PULIDO Izaro C. A. Portugalete F 36'16,57 + 16'29,95 9,93
24 30 ARAMBURU RODRIGUEZ Xavier Independiente 4 M 37'27,01 + 17'40,39 9,61
25 7 ASENJO GARCIA Janire Independiente 10 F 1h01'38,93 + 41'52,31 5,84
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CRONOMETRA:

Resultados - CORREDORES - Contrarreloj
Vel. Media: 11,81 km/h

S.C BARAKALDESA
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 69 TORRES CAMPO Javier Atlético España de Cueto 30'29,38 - 11,81
2 24 CARRASCAL MORALES Juan Alberto Peñota dental triatlón team 30'57,95 + 28,57 11,63
3 86 ETXEBERRIA ZUBIMENDI Oier Lagun Onak MB 30'59,78 + 30,40 11,62
4 2 VIZCAYA ECHANO Pablo Independiente 32'15,26 + 1'45,88 11,16
5 65 FERNÁNDEZ PEÑA Mikel C.A. SENDOA 32'51,58 + 2'22,20 10,96
6 87 GOMEZ RUIZ Natalia Independiente 33'26,74 + 2'57,36 10,77
7 15 ETXEITA GOIENOLA Borja Independiente 1 33'52,91 + 3'23,53 10,63
8 83 PAZOS ARNAIZ Mikel Club Akerrak 34'29,58 + 4'00,20 10,44
9 19 GARCIA PLAZAS Iñigo Independiente 2 34'45,64 + 4'16,26 10,36
10 71 SORZABAL DIAZ Aritz Independiente 34'57,50 + 4'28,12 10,30
11 10 RAMOS MATEOS Elsa Bathco running team 35'32,38 + 5'03,00 10,13
12 68 MUÑOZ PALOMO Txutxi Independiente 36'06,13 + 5'36,75 9,97
13 61 TORIBIO MIGUELEZ Angel Independiente 36'42,16 + 6'12,78 9,81
14 35 DELGADO GIL Maria Osasunalde Garendi MTK 37'16,10 + 6'46,72 9,66
15 85 ANGLADA CABEZUDO Arturo KTT_TRIATLON 37'16,41 + 6'47,03 9,66
16 38 PELAEZ Unai Independiente 5 38'05,07 + 7'35,69 9,45
17 64 ORTEGA NÚÑEZ Iban C.a.barakaldo 38'28,67 + 7'59,29 9,36
18 72 JAVI SÁENZ OLIVER Francisco Javier Independiente 38'34,58 + 8'05,20 9,33
19 14 GONZÁLEZ EGUILUZ Eleder Basauri Bikes - Sestao Alpino Club 38'50,74 + 8'21,36 9,27
20 34 JIMENEZ SALVAT Sandra Osasunalde Garendi mtk 39'11,61 + 8'42,23 9,19
21 29 CHURRUCA BARRUTIA Joseba Independiente 4 39'45,60 + 9'16,22 9,06
22 51 EPELDE EPELDE Iosu Independiente 39'59,81 + 9'30,43 9,00
23 60 GARCÍA PÉREZ José Ramón Independiente 41'31,36 + 11'01,98 8,67
24 67 QUINTANILLA RUBIO Jose Angel REGATO MENDI TEAM 41'44,48 + 11'15,10 8,63
25 32 TALLEDO HERRERO David LOS MATORRIZOS BUSTILLO 41'46,79 + 11'17,41 8,62
26 77 ANGULO MANZANO Alberto Independiente 42'32,91 + 12'03,53 8,46
27 43 LÓPEZ FERNÁNDEZ Daniel Independiente 42'33,41 + 12'04,03 8,46
28 40 GARAI LOPEZ Ane Independiente 42'50,90 + 12'21,52 8,40
29 17 MESA APARICIO Iker Sociedad Ciclista Barakaldesa 43'43,62 + 13'14,24 8,23
30 59 CARRASCO OTEO Julen CA Barakaldo 44'49,65 + 14'20,27 8,03
31 49 PEREZ GARCÍA Txemi Independiente 45'31,63 + 15'02,25 7,91
32 12 REVUELTA MARTIN Tania Etxebarri xtrem 46'06,79 + 15'37,41 7,81
33 63 GÓMEZ NIETO Luciano Independiente 46'32,81 + 16'03,43 7,74
34 28 POSTIGO Josu Independiente 3 46'35,54 + 16'06,16 7,73
35 53 HIDALGO SAIZ Santiago Independiente 46'45,69 + 16'16,31 7,70
36 45 MORENO MORENO Beatriz Independiente 47'07,01 + 16'37,63 7,64
37 82 MONLEÓN CALLER Maria CD Girls on Fire 47'40,93 + 17'11,55 7,55
38 47 APARICIO TARÍN Amaia Independiente 49'26,98 + 18'57,60 7,28
39 70 RUDIEZ ESTIVARIZ Peio Independiente 49'31,69 + 19'02,31 7,27
40 62 MARTÍNEZ LOPEZ Jesús Independiente 49'34,74 + 19'05,36 7,26
41 81 IRACHE VARONA Mate Cd girls on fire 49'40,98 + 19'11,60 7,25
42 25 GUTIERREZ MARTINEZ Iñaki C. A. Portugalete 50'21,33 + 19'51,95 7,15
43 55 MAZA MAZA Jesús Independiente 50'54,52 + 20'25,14 7,07
44 41 LOPEZ GARCÍA Isabel Independiente 53'33,37 + 23'03,99 6,72
45 57 GALVAN RUIZ Iker EGURRE K3 1h00'37,63 + 30'08,25 5,94
46 84 ASENJO GARCIA Janire Independiente 10 1h05'25,46 + 34'56,08 5,50
47 58 SÁNCHEZ OCAÑA Manuel Antonio Independiente 1h07'09,00 + 36'39,62 5,36
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Clasificación por equipos - PAREJA
Vel. Media: 16,17 km/h
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Pl. Apellidos, nombre Tiempo Equipo COD_COMP BICI RUN
km/h

Pmd

1.  Peñota dental triatlón team     0h58'18   1° MASC
8. SALVADOR MARÍA Andres 0h27'20,59 PMAS-4 BICI 13,17

11. CARRASCAL MORALES Juan Albert 0h30'57,95 PMAS-4 RUN 11,63

2.  Independiente 1     0h59'32   + 1'14   2° MASC
4. PEREZ Unax 0h25'39,60 PMAS-2 BICI 14,04

12. ETXEITA GOIENOLA Borja 0h33'52,91 PMAS-2 RUN 10,63

3.  Independiente 2     1h00'58   + 2'40   3° MASC
6. MUÑOZ Alexander 0h26'12,76 PMAS-3 BICI 13,74

13. GARCIA PLAZAS Iñigo 0h34'45,64 PMAS-3 RUN 10,36

4.  Osasunalde Garendi MTK     1h03'18   + 5'00   1° MIX
5. CRESPO Victor 0h26'02,44 PMIX-6 BICI 13,83

15. DELGADO GIL Maria 0h37'16,10 PMIX-6 RUN 9,66

5.  Basauri Bikes - Sestao Alpino Club     1h03'45   + 5'27   4° MASC
3. RAMAJO HERRERO Marcos 0h24'54,44 PMAS-1 BICI 14,46

18. GONZÁLEZ EGUILUZ Eleder 0h38'50,74 PMAS-1 RUN 9,27

6.  LOS MATORRIZOS BUSTILLO     1h06'25   + 8'07   5° MASC
2. CORREA SALAZAR Jonatan 0h24'38,79 PMAS-7 BICI 14,61

21. TALLEDO HERRERO David 0h41'46,79 PMAS-7 RUN 8,62

7.  Etxebarri xtrem     1h08'22   + 10'04   2° MIX
1. SÁNCHEZ VARELA Roberto 0h22'16,05 PMIX-1 BICI 16,17

23. REVUELTA MARTIN Tania 0h46'06,79 PMIX-1 RUN 7,81

8.  Independiente 5     1h09'00   + 10'42   6° MASC
10. DIAZ GONZALEZ Mikel 0h30'55,07 PMAS-8 BICI 11,64
17. PELAEZ Unai 0h38'05,07 PMAS-8 RUN 9,45

9.  Osasunalde Garendi mtk     1h09'44   + 11'26   3° MIX
9. ESTEBAN CORDERO Ruben 0h30'33,05 PMIX-5 BICI 11,78

19. JIMENEZ SALVAT Sandra 0h39'11,61 PMIX-5 RUN 9,19

10.  Independiente 3     1h13'33   + 15'15   7° MASC
7. LAZARO DIEZ Jonatan 0h26'57,82 PMAS-5 BICI 13,36

24. POSTIGO Josu 0h46'35,54 PMAS-5 RUN 7,73

11.  Independiente 4     1h17'12   + 18'54   8° MASC
16. ARAMBURU RODRIGUEZ Xavier 0h37'27,01 PMAS-6 BICI 9,61
20. CHURRUCA BARRUTIA Joseba 0h39'45,60 PMAS-6 RUN 9,06

12.  C. A. Portugalete     1h26'37   + 28'19   4° MIX
14. ANTXIA PULIDO Izaro 0h36'16,57 PMIX-4 BICI 9,93
25. GUTIERREZ MARTINEZ Iñaki 0h50'21,33 PMIX-4 RUN 7,15
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Pl. Apellidos, nombre Tiempo Equipo COD_COMP BICI RUN
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Pmd

1.  Lagun Onak MB     0h53'38
1. ETXEBERRIA ZUBIMENDI Oier 0h22'39,04 DMAS-4 BICI 15,89
4. ETXEBERRIA ZUBIMENDI Oier 0h30'59,78 DMAS-4 RUN 11,62

2.  Club Akerrak     1h02'53   + 9'15
3. PAZOS ARNAIZ Mikel 0h28'24,03 DMAS-2 BICI 12,68
6. PAZOS ARNAIZ Mikel 0h34'29,58 DMAS-2 RUN 10,44

3.  KTT_TRIATLON     1h03'56   + 10'18
2. ANGLADA CABEZUDO Arturo 0h26'40,10 DMAS-3 BICI 13,50
8. ANGLADA CABEZUDO Arturo 0h37'16,41 DMAS-3 RUN 9,66

4.  CD Girls on Fire     1h21'15   + 27'37
5. MONLEÓN CALLER Maria 0h33'34,28 DFEM-2 BICI 10,72
9. MONLEÓN CALLER Maria 0h47'40,93 DFEM-2 RUN 7,55

5.  Cd girls on fire     1h24'58   + 31'20
7. IRACHE VARONA Mate 0h35'17,02 DFEM-1 BICI 10,20

10. IRACHE VARONA Mate 0h49'40,98 DFEM-1 RUN 7,25

6.  Independiente 10     2h07'04   + 1h13'26
11. ASENJO GARCIA Janire 1h01'38,93 DFEM-3 BICI 5,84
12. ASENJO GARCIA Janire 1h05'25,46 DFEM-3 RUN 5,50
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Resultados - EBIKE - Contrarreloj
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia

1 79 VILLANUEVA DARQUISTADE Sergio Independient 14'17,09 -
2 1 ANTOÑANZAS CRISTÓBAL Carlos Independient 15'49,52 + 1'32,43
3 76 GÓMEZ TURRIÓN Thiago BARAKABIKE 16'27,82 + 2'10,73
4 73 MACETA SOMOZA Cristina Castro BTT 19'40,65 + 5'23,56
5 75 GÓMEZ PRADO Gaizka BARAKABIKE 22'03,04 + 7'45,95
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